
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/202/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ryki – etap I 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527, 680 i 1188) w związku 
z art. 67 ust. 3 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1688) oraz w związku z Uchwałą Nr LIV/348/2021 
Rady Miejskiej w Rykach z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu przestrzennego miasta Ryki, po stwierdzeniu, że nie zostają naruszone ustalenia Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ryki przyjętego uchwałą nr XXIII/227/2000 Rady 
Miejskiej w Rykach z dnia 20 grudnia 2000 r., zmienionego uchwałami: nr XVI/76/2007 Rady Miejskiej 
w Rykach z dnia 30 października 2007 r., nr XXI/121/2012 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 7 maja 2012 r., nr 
VIII/54/2015 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 12 czerwca 2015 r., nr XLII/263/2017 Rady Miejskiej w Rykach 
z dnia 6 września 2017 r., nr LIII/328/2021 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 29 października 2021 r. oraz nr 
C/642/2024 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 28 lutego 2024 r., Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/101/2025 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 16 stycznia 2025r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ryki-etap I (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego poz. 618) w § 18 ust. 4 wyrażenie „ust. 2”  zastępuje się wyrażeniem „ust. 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Kujda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 6192


	UCHWAŁA NR XXXIII/202/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYKACH  z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-19T12:47:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




